
 

 
 

 

Zarządzenie Nr 43/2015 

Wójta Gminy Markuszów 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) Wójt Gminy Markuszów 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum od nr 1 do nr 4 

w Gminie Markuszów do przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

§ 2. Składy obwodowych komisji ds. referendum stanowią załącznik do 

zarządzenia 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/ - / 

Andrzej Rozwałka 

 



 

str. 1 
 

Załącznik do zarządzenia nr 43/2015 

Z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Markuszowie ul. Lubelska 80 

 

LP Podmiot zgłaszający Imię i nazwisko adres 

1 Prawo i Sprawiedliwość Bożena Leokadia 

Pietruszewska 

Markuszów 

2 Polskie Stronnictwo Ludowe Iwona Elżbieta Ozga Markuszów 

3 Twój Ruch Joanna Wójtowicz Wólka Kątna 

4 Platforma Obywatelska Natalia Grzęda Markuszów 

5 Fundacja Samorządność i demokracja Iwona Kuzioła Markuszów 

6 Związek Zawodowy Rolników "Ojczyzna" Przemysław Piotr 

Rudyk 

Markuszów 

7 Fundacja Szansa dla Gmin Leszek Barwiński Markuszów 

8 Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona Jan Gąszczyk Łany 

9 Osoba wskazana przez Wójta Izabela Gałkowska Markuszów 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Markuszowie, ul. Sobieskiego 1 

LP Podmiot zgłaszający Imię i nazwisko adres 

1 Stowarzyszenie Solidarni 2010 Monika Chabros Markuszów 

2 Prawo i Sprawiedliwość Agnieszka Pikul Góry-

Kolonia 

3 Polskie Stronnictwo Ludowe Stanisław Jan Kozak Góry 

4 Twój Ruch Patrycja Sobińska Wólka Kątna 

5 Fundacja Samorządność i demokracja Ewa Stanisława 

Markiewicz 

Markuszów 

6 Stowarzyszenie Europejski Instytut Studiów 

i Analiz w Lublinie 

Anna Węgielska Góry 

7 Związek Zawodowy Rolników "Ojczyzna" Anna Sokołowska Markuszów 

8 Fundacja Szansa dla Gmin Zofia Otolia 

Majewska 

Markuszów 

9 Osoba wskazana przez Wójta Ewa Raczyńska Szumów 



 

str. 2 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Bobowiskach, Bobowiska 35 a 

LP Podmiot zgłaszający Imię i nazwisko adres 

1 Stowarzyszenie Solidarni 2010 Karolina Marczak Markuszów 

2 Prawo i Sprawiedliwość Jadwiga Janina 

Staniec 

Markuszów 

3 Polskie Stronnictwo Ludowe Kazimiera Janek Wólka Kątna 

4 Twój Ruch Agata Wójtowicz Wólka Kątna 

5 Platforma Obywatelska Kinga Oleksik Markuszów 

6 Fundacja Samorządność i demokracja Anna Wiczołek Olszowiec 

7 Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

Krzysztof Firlej Markuszów 

8 Klub Młodych Solidarnej Polski Krzysztof Badora Łany 

9 Osoba wskazana przez Wójta Anna Syta Bobowiska 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Łanach 

LP Podmiot zgłaszający Imię i nazwisko adres 

1 Stowarzyszenie Solidarni 2010 Jacek Miazek Markuszów 

2 Prawo i Sprawiedliwość Karolina Dąbrowska Góry 

3 Polskie Stronnictwo Ludowe Przemysław Ryszard 

Boreczek 

Bobowiska 

4 Platforma Obywatelska Anna Oleksik Markuszów 

5 Fundacja Samorządność i demokracja Anna Barbara 

Chruścik 

Markuszów 

6 Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

Magdalena Stasiak Markuszów 

7 Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

Jolanta Pacuła Markuszów 

8 Związek Zawodowy Rolników "Ojczyzna" Maria Barbara 

Czajkowska 

Markuszów 

9 Osoba wskazana przez Wójta Iwona Grzegorczyk Markuszów 

 


